

Egenkontrollskjema

for fiskefartøy med største lengde fra 8 til 10,67 meter.

Gjennomføring av egenkontroll

Dette skjemaet skal brukes ved reders egenkontroll for fartøy i størrelseskategorien fra 8 til 10,67 meter største lengde. Skjemaet skal sendes til post@sdir.no.

Sjekkpunktene i skjemaet skal kontrolleres for å sikre at fartøy og utstyr er i forskriftsmessig stand, bl.a. i forhold til datomerking, skader, slitasje, tæring, korrosjon, sprekker, slark, tetthet, mv. Det må tas hensyn til leverandørens anbefalinger med tanke på omfang og kontrollintervall for vedlikehold av utstyr. Når sjekkpunktet er brakt i orden skal det kvitteres med dato for å bekrefte at kontroll er utført. Eventuelle feil/ mangler/skader mv. skal utbedres.

Dersom egenkontrollen ikke er gjennomført innen de nedenfor nevnte frister blir fartøyinstruksen ugyldig. Det må i så tilfelle gjennomføres ny fullstendig kontroll ved godkjent kontrollforetak.

Fartøy med største lengde fra 8 til 9 meter

For fartøy fra 8 til 9 meter skal det gjennomføres egenkontroll hver 30. måned etter førstegangskontroll hos godkjent foretak er gjennomført. Kontrollen kan finne sted inntil seks måneder før eller etter denne dato.

Fartøy med største lengde fra 9 til 10,67 meter

For fartøy fra 9 til 10,67 meter skal det gjennomføres egenkontroll 30 måneder etter at kontroll hos godkjent foretak er utført. Kontrollen kan finne sted inntil seks måneder før eller etter denne dato.

Fartøynavn		Radio-kallesignal	
Sjekkpunkt nr.	Sjekkpunkt beskrivelse	Kontrollert i orden. Dato:	Kommentar
1.	Skrog med tilbehør <ul style="list-style-type: none"> • Utvendig og innvendig skrog • Bunn- og overbordventiler med tilhørende rør og slanger • Rør • Propell og propellaksel (akseltrekk hvert 5. år fettsmurt hylse/10 år oljesmurt hylse) • Anker- og fortøyningsutstyr • Tanker 		
2.	Maskineri og elektriske anlegg <ul style="list-style-type: none"> • Hovedmotor • Eksosanlegg • Gir • Kobling • Manøvreringsarrangement • Hjelpemotor, hvis installert. • Pumper • Startsystem • Kjølere / varmevekslere • Lense- og ballastsystem • Arrangement av brennolje- og andre oljeinstallasjoner, herunder hurtiglukkere, fjernstopp. • Generell tilstandskontroll av EI-anlegg: Dersom det utføres endringer på det elektriske anlegget skal fartøyet fremstilles for kontroll ved akseptert elektroforetak. • Nødkraftkilde (Belysningsbatteri) • Renhold i maskinrom • Skjerming av varme overflater • Rømningsveier, • Selvlukkende ventiler. • Styremaskin, nødstyring 		

Fartøynavn		Radio-kallesignal	
Sjekkpunkt nr.	Sjekkpunkt beskrivelse	Kontrollert i orden. Dato:	Kommentar
3.	Lukningsmidler og drenering <ul style="list-style-type: none"> • Drenering av dekk (lenseporter/lenseklaffer) • Luker og dører, herunder side- og hekkluker (bl.a. pakninger og terser) • Blindlokk • Ventilatorer og lufterør 		
4.	Brannsikring og – slokning <ul style="list-style-type: none"> • Hovedsløkkeanlegg (hvis det er installert) <ul style="list-style-type: none"> ○ Trefartøy uten isolert maskinrom skal ha sløkkeanlegg • Brannpumper med tilbehør (hvis installert) • Ventilasjon, spjeld, dører, nødutganger • Brannoppdagelses- og brannalarmanlegg/ detektorer. • Brannslukningsapparater • Oljefyrt ovn • Skader på kabler og elektrisk utstyr 		
5.	Sikkerhetstiltak <ul style="list-style-type: none"> • Nødstopp på innhalingsutstyr • Gassfyrte anlegg • Verneutstyr • Sikkerhetsline • Sklisikring på dekk • Tiltak for å hindre fall over bord • Opplæring i bruk av utstyr • Vurdere arbeidsoperasjoner med tanke på sikker utførelse 		
6.	Redningsmidler <ul style="list-style-type: none"> • Redningsflåter: Sjekk utløpsdato på flåte og hydrostatisk utløser, samt montering av hydrostatisk utløser • Utsettingsarrangement for redningsflåter 		

Fartøynavn		Radio- kallesignal	
Sjekkpunkt nr.	Sjekkpunkt beskrivelse	Kontrollert i orden. Dato:	Kommentar
	<ul style="list-style-type: none"> • Redningsvester • Redningsdrakter • (Før redningsdrakter er 8 år skal de trykkprøves/tetthetsprøves ved godkjent servicestasjon. Drakten skal deretter trykkprøves/tetthetsprøves med 3 års mellomrom.) • Pyroteknisk utstyr (nødraketter, røyksignal og nødbluss) • Alarminstruks (for fartøy med to eller flere personer om bord) 		
7.	Navigasjonshjelpemidler og radio <ul style="list-style-type: none"> • Kompass • Sjøkart • Radar • Styreanordninger og rorindikatorer • Brovaktalarm • Lanterner • Radio 		
8.	Dokumentasjon <ul style="list-style-type: none"> • Stabilitetsplakat er oppslått på lett synlig sted i styrehus/ ved styreanordning 		
9.	Bekreftelse på utført kontroll Skjemaet skal oppbevares om bord for å opprettholde fartøyinstruksens gyldighet Kontrollen er utført av Sted		